בסוף 1908 חדל השקפה להופיע עם חזרתו של הצבי והפיכתו לעיתון היומי הראשון בארץ ישראל. תדירות העיתון בתקופה השנייה נעה בין שבועון (מינואר 1902 עד מאי 1904) לדו-שבועון (מיוני 1904 ועד לסופו בספטמבר 1908). גיליונות השקפה בתקופה זו כללו על-פי רוב שמונה עד שנים-עשר עמודים, אך בשנה האחרונה לצאת העיתון ירד מספר העמודים לכ-4 לגיליון. בשנת 1907 (תרס"ח) הוציאה לאור חמדה בן יהודה תוספת לילדים בשם "העברי הקטן", אולם לאחר 3 גיליונות סגרה את העיתון. במקביל לעיתון הילדים, הפיקה מערכת העיתון תוספת שבועית לענייני חינוך בשם "בית הספר", אולם בשל חוסר היענות מצד המורים, שנקראו ליטול חלק בכתיבתו, גם תוספת זו לא האריכה ימים.